Mẫu số: D20 -THADS
                                                                                                                       (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THADS TỈNH KHÁNH H ÒA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN DIÊN KHÁNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 231 /TB-CCTHADS
	                   Diên Khánh, ngày 02 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản

Căn cứ Quyết định thi hành án số 92/QĐ-CCTHADS ngày 23 tháng 7 năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Diên Khánh;

          Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 20/QĐ-CCTHA ngày 09 tháng 8 năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Diên Khánh;

Căn cứ thông báo bán đấu giá số 84/TB-TL ngày 27 tháng 6 năm 2019 của Công ty đấu giá Hợp danh Thiên Long.
Công ty đấu giá Hợp danh Thiên Long sẽ bán đấu giá tài sản kê biên của bà Lê Thị Hoàng Anh (địa chỉ: tổ dân phố Đông Môn 3, thị trấn Diên Khánh, huyện Diên Khánh).
Tài sản bán đấu giá tại thôn Tây 1, xã Diên Sơn, huyện Diên Khánh. Tài sản là: Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền trên đất thuộc thửa đất số 1238 tờ bản đồ số 18 (bản đồ địa chính xã Diên Sơn) diện tích: 180 m2.
Giá khởi điểm: 2.672.081.000 đồng (Hai tỷ sáu trăm bảy mươi hai triệu không trăm tám mươi mốt nghìn đồng)

Thời gian đăng ký mua tài sản: từ ngày 28/6/2019 đến ngày 16/7/2019 tại Công ty đấu giá Hợp danh Thiên Long địa chỉ: 611 đường Lê Hồng Phong, phường Phước Hải, thành phố Nha Trang.

Thời gian bán đấu giá: 09 giờ 30 ngày 19 tháng 7 năm 2019.

Địa điểm bán đấu giá: 611 đường Lê Hồng Phong, phường Phước Hải, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.
                                                                               CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:

- Cục THADS tỉnh;

- Các đương sự;

  (Đã ký)
- UBND xã Diên Sơn;
- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHA.

          Nguyễn Ngọc Vĩnh